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Provinciale kampioenschappen 23 oktober

Antwerpen, 23/10/2016

afk./depot

AZV
AZK
BRABO
HZA
KST
ZOLA
MOZKA
RSCM
SHARK
ZGEEL
YA

ZVL

Zwemmers
Heren Dames
4 1
3 2
34 39
11
10
4
18 15
9
14
1 -
110 95

Afgevaardigde - trainers

Clubnaam Type

AZK
AZK
AZK
AzZvV
AzZV
BRABO
HZA
HZA
KST
KST
MOZKA
MOZKA
RSCM
SHARK
SHARK
SHARK
SHARK
SHARK
SHARK
SHARK
ZGEEL
ZGEEL
ZGEEL

Afgevaardigde
Trainer
Trainer
Afgevaardigde
Trainer
Afgevaardigde
Afgevaardigde
Trainer
Afgevaardigde
Trainer
Trainer
Trainer
Trainer
Afgevaardigde
Trainer
Trainer
Trainer
Trainer
Trainer
Trainer
Afgevaardigde
Trainer
Trainer

Individueel
Totaal Heren Dames  Totaal
5 9 3 12
5 5 4 9
72 60 72 132
14 20 25
3 4 11
15 10 19
12 3 20 23
9 10 7 17
33 36 29 65
16 19 14 33
19 25 11 36
1 2 - 2
204 203 181 384
Familienaam Voornaam
Van Eetvelde Tom
Bes Hannes
Willems Sarah
Van Cauwenberg Bart
Gerritsen Jan
Bastiaansen An
Lornoy Inge
Stoerkel Cindy
Claassen Benny
Luyten Ronny
Boets Dirk
Van Balen Hilde
Van Den Bosch Jeroen
Van Looy Danny
Auwers Stijn
Feyten Anne
Neirynck Jan
Tuerlinckx Kirsten
Van Bogaert Wouter
Van Dooren Glenn
Salluyts Liesbeth
Meurs Koen
Van Gool Petra

Heren

ZOLA
ZOLA
ZOLA
ZOLA
ZOLA
ZOLA
ZS

Z5

A
ZVL

Estafettes
Dames Totaal
5 5

1 1

3 3

1 1

10 10

Afgevaardigde
Trainer
Trainer
Trainer
Trainer
Trainer
Afgevaardigde
Trainer
Trainer
Trainer

Asselman

Du Bois De Nevele

Noél

Noél

Van Ginneken
Van Hooydonk
Goddé
Berghmans
Meyers
Seymortier

Geert
Veerle
Margot
Yana
Eline
Marleen
Ellen
Steve

Sepp
Richard



Provinciale kampioenschappen 23 oktober
Antwerpen, 23/10/2016

Naam wedstrijd:
Locatie (plaats):
Datum:

Naam zwembad:

Provinciale kampioenschappen 23 oktober

Antwerpen (BEL)
23/10/2016 - 23/10/2016

Zwembad:
Aantal banen:
Tijdmeting:

Start methode:

Lange baan (50m)

8(1-8)

Automatisch
1 start regel

Sessienr. 1 - zondag 23 oktober 2016, 23/10/2016

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen
1 Kamprechter Desfosses Etienne H unattached BRABO/10087/64
2 Starter Marichal Tim H BRABO BRABO/10235/73
3 Jurysecretaris Koevoets Jane D unattached AC/20095/50

4 Jurysecretaris Quix Marie-Jose D ZGEEL ZGEEL/20053/62
5 Official Hannes Natacha D MOZKA MOZKA/20292/69
6 Official Cuyvers Koen H MOZKA MOZKA/10337/69
7 Official Mous Stefan H AZK AZK/10246/71

8 Official Hoefnagels Peggy D AZK AZK/21002/75

9 Official Keuppens Erik H HzZA HZA /10217/63
10 Official Helsen Jan H ZGEEL , ZGEEL/10183/71
11 Official Vanhove Tom H ZGEEL , ZGEEL/11035/69
12 Official Lauwers Magda D ZOLA ZOLA/20224/69
13 Official De Meyer Nadine D zs ZS/20354/64

14 Official Surovaja Jelena D zs ZS/21030/77

15 Official Michiels Piet H AzvV AZV /10141/58
16 Official Baeckelmans Koenraad H RSCM RSCM/10512/71
17 Official Horckmans Saskia D RSCM RSCM/20536/72
18 Official Van Dyck Bart H KST KST/10128/67

19 Official Wyns Carla D HZA HZA /20304/71
20 Official Abts Els D BRABO BRABO/20996/76
21 Official Anthoni Jurgen H BRABO BRABO/11068/73
22 Official De Wolf Natalie D BRABO BRABO/20997/73
23 Official Degroote Godelieve D BRABO BRABO/20062/65
24 Official Meuleman Dirk H BRABO BRABO/10100/60
25 Official Van Cant Maryse D BRABO BRABO/20389/54
26 Official Vervloet Peter H BRABO BRABO/11163/69

Handtekening secretaris

Handtekening scheidsrechter

Splash Meet Manager, 11.45285

Registered to Vlaamse Zwemfederatie

16/10/2016 9:53 - pagina 1



Provinciale kampioenschappen 23 oktober

Antwerpen, 23/10/2016

1 - zondag 23 oktober 2016

23/10/2016 - 14:30

Programmanr. 1
23/10/2016 - 14:30

Heren, 400m wisselslag

11 jaar en ouder

Startlijst

PK 2015 11 - 12: 6:45.00; 13 - 14: 6:00.00; 15 - 16: 5:45.00; 17 - 18: 5:30.00; 19 +: 5:20.00

Serielvanl

1

oO~NO U WN

Verreet Milan

Rigo Jannes
Vriens Arne

Staes Thomas
Verheyden Andries
Janssens Renzo
Baeckelmans Jarne

Programmanr. 2

SHARK/11005/05
BRABO/10918/01
AZV/10147/02
SHARK/10350/00
ZS/11038/95
BRABO/10072/02
RSCM/10471/00

6:42.34
5:33.76
5:09.61
5:01.60
5:07.09
5:21.14
5:35.84

Dames, 50m vrije slag

11 jaar en ouder

23/10/2016 - 14:45 Startlijst

PK 2015 11 - 12: 37.00; 13 - 14: 35.00; 15-16: 33.00; 17 - 18: 31.00; 19 +: 30.00

Serie 1 van 9 Serie 2 van 9
1 1 Simons Tanya ZGEEL/21005/04 34.55
2 2 Versmissen Marie ZOLA/21026/02 34.51
3 Bracke Zita BRABO/21099/03 35.00 3 Anthoni Amelie BRABO/21052/05 34.06
4 Schoofs Joni MOZKA/21017/02 34.66 4 Van Dooren Janne SHARK/20492/04 33.54
5 Cop Caro BRABO/21022/02 34.74 5 Nevelsteen Yanah ZGEEL/20200/04 33.88
6 Parmentier Fleur BRABO/21113/04 35.16 6 Cornelissen Zita BRABO/21111/05 34.29
7 7 Van Bellingen Lotte MOZKA/11020/04 34.52
8 8 Mougni Catherine BRABO/21026/03 34.57

Serie 3van 9 Serie 4 van 9
1 Vanherck Joke ZOLA/20185/00 32.98 1 Claassen Alessia KST/20152/04 32.06
2 Verdeyen Nursulu SHARK/20494/02 32.70 2 Cuyvers Ella MOZKA/20330/02 31.76
3 Van Dyck Lise KST/20137/03 32.31 3 Urkens Stien ZGEEL/20181/03 31.29
4 Embrechts Linde ZGEEL/20147/02 32.12 4 De Beule Troede BRABO/20009/03 31.18
5 Van Den Broeck Maya RSCM/20535/01 32.28 5 Van De Velde Sien SHARK/20408/01 31.21
6 Daftary Sonia BRABO/21019/03 32.70 6 Vandenschrick Kaat RSCM/20467/00 31.39
7 Brocken Gitte RSCM/20577/03 32.91 7 White Ella ZS/20342/03 31.80
8 Cuyvers Fien MOZKA/20324/00 33.00 8 Witters Marie-Alix MOZKA/21004/05 32.08

Serie 5van 9 Serie 6 van 9
1 De Clerck llse BRABO/20621/98 31.00 1 Lamotte Eva BRABO/21027/03 30.53
2 Van Lommel Tonia SHARK/20370/00 30.93 2 Van Limbergen Luna BRABO/20026/03 30.46
3 Cornelissen Dali BRABO/21112/04 30.81 3 Stappaerts Rania SHARK/20397/01 30.19
4 Mous Anke AZK/20237/00 30.76 4 Jacobs Eline BRABO/20601/97 30.00
5 Van Laarhoven Renee ZGEEL/20150/02 30.77 5 Dillen Jans MOZKA/20335/03 30.08
6 Hartog Pippa BRABO/21153/03 30.84 6 Pieters Jana HZA/20299/02 30.32
7 De Baer Eline BRABO/21018/03 30.97 7 Ravelingien Kato BRABO/20065/03 30.49
8 Van Dooren Evelyne BRABO/20957/01 31.16 8 Naegels Ankelien BRABO/20985/02 30.69

Serie 7van 9 Serie 8 van 9
1 Staes Jolien SHARK/20403/02 29.84 1 Peeters Saar SHARK/20393/01 28.80
2 Schillebeekx Jelle MOZKA/20286/99 29.83 2 Ravelingien Lana BRABO/20066/03 28.54
3 Van Laere Megan ZS/20281/01 29.42 3 Brosens Sarah SHARK/20387/01 28.36
4 Collier Jille BRABO/20873/01 28.96 4 Bouckaert Yara BRABO/20782/99 28.14
5 Pluijm Saar ZS/20273/99 29.08 5 Cop Karen BRABO/20503/96 28.31
6 Vermeiren Fleur BRABO/20998/02 29.52 6 Stragier Evelien RSCM/20420/00 28.52
7 Stieltjes Anne AZK/20225/00 29.84 7 Roelands Bauke BRABO/20999/00 28.58
8 De Rechter Lotte BRABO/20702/99 29.99 8 Keuppens Ellen HZA/20214/96 28.93

Splash Meet Manager, 11.45285

Registered to Vlaamse Zwemfederatie
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Provinciale kampioenschappen 23 oktober
Antwerpen, 23/10/2016

Programmanr. 2, Dames, 50m vrije slag

Serie 9 van 9

0~NO Ol WNPEP

Lemmens Nina

Van Gorp Caroline
Vanlommel Anke
Smits Jade
Vanleynseele Sara
Jochems Charissa
Van Nyverseel Silke
Buys Magali

Programmanr. 3

BRABO/20645/98
AZV/[20090/96
MOZKA/20293/00
BRABO/20886/01
BRABO/20565/97
SHARK/20438/01
ZS/20255/01
BRABO/20725/94

27.64
27.44
26.83
26.59
26.82
27.10
27.55
27.97

Heren, 50m rugslag

11 jaar en ouder

Programmanr. 4

Dames, 100m rugslag

23/10/2016 - 14:55 Startlijst

PK 2015 11 - 12: 45.00; 13 - 14: 39.00; 15 -16: 35.00; 17 - 18: 33.00; 19 +: 32.00

Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 Fazlyev Arthur BRABO/11131/05 45.00 1 Thys Jens HZA/11011/05 41.24
2 Theunis Stan BRABO/11104/04 44.70 2 Kenis Joren ZGEEL/11052/04 39.46
3 Aerenhouts Luciano ZOLA/11024/04 44.06 3 Defloor Emile HZA/10311/03 38.22
4 Helsen Michiel ZGEEL/11010/05 42.05 4 Stesmans Jelle BRABO/11122/03 37.40
5 Joossens Raf BRABO/11025/04 43.97 5 Lieckens Nolan SHARK/10444/03 37.57
6 Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 44.28 6 Restiau Robbe ZS/11036/04 39.06
7 Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 45.00 7 Sieverding Jari BRABO/11020/04 40.66
8 8 Joosten Florian MOZKA/11018/04 41.64

Serie 3 van 6 Serie 4 van 6
1 Laureyssens Daniel ZS/11001/04 36.75 1 Lepsch Robben AZV/10121/99 32.88
2 Van Dyck Bram KST/10123/02 35.10 2 Defloor Louis HZA/10294/99 32.74
3 Huybrechts Nik BRABO/10979/01 35.00 3 Vandeputte Brecht BRABO/10808/99 32.62
4 Morre Jonas ZGEEL/10127/01 33.71 4 Schoeters Seppe ZGEEL/10167/00 32.14
5 Van de weyer Jorre ZGEEL/11024/01 34.44 5 Berges Jens HZA/10298/01 32.15
6 Kenis Lander ZGEEL/11053/01 35.00 6 Vanhoof Wannes RSCM/11012/00 32.73
7 Rottiers Ignace Z5/11017/04 36.18 7 Defloor Jules HZA/10312/01 32.85
8 Van Looveren Alvar ZOLA/11009/03 37.03 8 Keuppens Stijn HZA/10252/99 33.00

Serie 5 van 6 Serie 6 van 6
1 Jacobs Wannes AZ\/10120/00 31.43 1 Meuleman Matthias BRABO/10922/00 30.66
2 Devos David AZK/10229/00 31.21 2 Meys Lander BRABO/10671/96 30.31
3 Diricot Philippe BRABO/10936/96 30.90 3 D'Rozario Reggie BRABO/10715/98 30.08
4 Van Laere Matthew Z25/10280/98 30.84 4 Van Looy Quinten SHARK/10301/99 27.29
5 De Graaf Christophe ZS5/10250/99 30.88 5 Van Den Wijngaert Roel SHARK/10217/96 27.92
6 Wyns Seppe SHARK/10446/02 31.04 6 Lavdaniti Vasil ZS/11040/00 30.28
7 Van Rompaey Dries BRABO/10961/01 31.37 7 Verbeek Mats SHARK/10439/01 30.36
8 Keuppens Thomas HZA/10279/01 31.63 8 Gerritsen Mike AZV/10152/03 30.70

11 jaar en ouder

23/10/2016 - 15:05 Startlijst

PK 2015 11 - 12: 1:35.00; 13- 14:1:24.00; 15- 16: 1:19.00; 17 -18:1:17.00; 19 +: 1:16.00

Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 Van Bellingen Lotte MOZKA/11020/04 1:32.48 1 Trop Yana SHARK/20497/04 1:24.09
2 Bougquet Elise ZOLA/21016/05 1:30.51 2 Bracke Zita BRABO/21099/03 1:21.83
3 Gabriéls Sarah BRABO/21032/04 1:28.92 3 Schoofs Joni MOZKA/21017/02 1:21.20
4 Parmentier Fleur BRABO/21113/04 1:26.93 4 Claassen Alessia KST/20152/04 1:19.37
5 Simons Tanya ZGEEL/21005/04 1:27.98 5 Nevelsteen Yanah ZGEEL/20200/04 1:20.24
6 Peeters Eva SHARK/21042/05 1:29.15 6 Embrechts Linde ZGEEL/20147/02 1:21.25
7 Beersmans Yentl BRABO/21145/05 1:31.47 7 Mougni Catherine BRABO/21026/03 1:22.92
8 8 Lieten Anke MOZKA/21007/04 1:24.50

Splash Meet Manager, 11.45285

Registered to Vlaamse Zwemfederatie
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Provinciale kampioenschappen 23 oktober
Antwerpen, 23/10/2016

Programmanr. 4, Dames, 100m rugslag

Serie 3van 6

0~NO Ol WNPEP

Van Dyck Lise
Daftary Sonia

De Rechter Lotte
Lemmens Nina

Mous Anke

Van Den Broeck Maya
De Beule Troede

Van Lommel Tonia

Serie 5van 6

1

O~NOOLhA WN

Cas Emma
Vanlommel Anke
Van De Velde Sien
Verzele Nathalie
Brosens Sarah
Van Laere Megan
Asselman Emma
Vandeputte Silke

Programmanr. 5

KST/20137/03
BRABO/21019/03
BRABO/20702/99
BRABO/20645/98
AZK/20237/00
RSCM/20535/01
BRABO/20009/03
SHARK/20370/00

ZS/20271/99
MOZKA/20293/00
SHARK/20408/01
BRABO/20061/94
SHARK/20387/01
ZS/20281/01
ZOLA/20222/01
BRABO/20058/03

1:18.05
1:17.80
1:17.00
1:16.32
1:16.38
1:17.55
1:17.99
1:18.80

1:11.59
1:11.29
1:11.10
1:10.45
1:10.46
1:11.20
1:11.32
1:11.73

O ~NO Ol A WNPE

-

O~NOOUTLA WN

Serie 4 van 6

Van Dooren Evelyne
Lamotte Sarah
Snels Laura

Snels Daria

Jacobs Eline

De Clerck llse
Ravelingien Lana
Naegels Ankelien

Serie 6 van 6

Gysen Sophie-Charlotte
Buys Magali
Vanleynseele Sara
Smits Jade

Van Gorp Caroline

Van Wallendael Sarah
Peeters Saar

Roelands Bauke

Heren, 200m vrije slag

BRABO/20957/01
ZOLA/21019/01

SHARK/20435/01
SHARK/20322/99
BRABO/20601/97
BRABO/20621/98
BRABO/20066/03
BRABO/20985/02

MOZKA/20309/99
BRABO/20725/94
BRABO/20565/97
BRABO/20886/01
AZV/20090/96

BRABO/20008/02
SHARK/20393/01
BRABO/20999/00

1:16.01
1:14.60
1:14.07
1:12.19
1:13.45
1:14.48
1:15.34
1:16.06

1:09.00
1:08.44
1:07.06
1:03.48
1:06.74
1:07.99
1:08.54
1:09.52

11 jaar en ouder

23/10/2016 - 15:20 Startlijst

PK 2015 11 - 12: 2:45.00; 13- 14: 2:33.00; 15 - 16:2:19.00; 17 - 18: 2:14.00; 19 +: 2:10.00

Serie 1 van 9 Serie 2 van 9
1 1
2 2 Hollanders Jarne SHARK/11011/05 2:43.55
3 Saidi Yassin BRABO/11033/04 2:45.00 3 Vervloet Ruwen BRABO/11120/04 2:41.96
4 Su Brandon BRABO/11103/04 2:44.02 4 Kalogeropoulos Zeno BRABO/11105/04 2:37.02
5 Abbeel Stef BRABO/11080/05 2:45.00 5 Verbeek Sem SHARK/11008/04 2:37.39
6 6 Peeters Tijs ZOLA/11004/04 2:42.01
7 7 Tanghe Kasper BRABO/11029/04 2:43.85
8 8

Serie 3van 9 Serie 4 van 9
1 Deleebeeck Arne BRABO/11046/04 2:34.03 1 Asselman Jasper ZOLA/10231/03 2:27.36
2 Connor Shaun BRABO/11172/03 2:33.00 2 Lieckens Nolan SHARK/10444/03 2:21.03
3 Wouters Luka HZA/10320/04 2:31.21 3 Berghmans Sam ZS/10336/03 2:19.02
4 Van Eetvelde Kasper AZK/10239/03 2:28.28 4 De Cuyper Tibo HZA/10310/02 2:18.77
5 Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03 2:30.21 5 Van de weyer Jorre ZGEEL/11024/01 2:19.00
6 Raets Sander BRABO/10005/02 2:32.37 6 Hollanders lan SHARK/10440/03 2:19.93
7 Restiau Robbe Z5/11036/04 2:33.88 7 Lavdaniti Zhulian Xhoi ZS/11039/03 2:23.48
8 Zwijns Kevin ZS/10347/04 2:36.05 8 Heyrman Tigo BRABO/11007/03 2:28.17

Serie 5van 9 Serie 6 van 9
1 Van Woensel Nick ZOLA/22006/01 2:17.99 1 Stroobants Mike SHARK/10364/00 2:14.86
2 Thijs Lucas ZGEEL/10133/00 2:16.59 2 Al Tuwaijari Mustafa BRABO/11146/02 2:13.53
3 Azirar Ayman ZOLA/10227/00 2:15.70 3 Jacobs Wannes AZV/10120/00 2:12.45
4 Smet Liam AZK/10231/00 2:15.29 4 Claessens Axel BRABO/10924/99 2:11.08
5 Van Den Abeele Sebastien BRABO/10014/01 2:15.32 5 Van Rompaey Dries BRABO/10961/01 2:11.23
6 Van Dessel Michiel MOZKA/11003/02 2:16.24 6 Morre Jonas ZGEEL/10127/01 2:13.47
7 Marichal Jarno BRABO/10020/03 2:16.94 7 Vandeputte Brecht BRABO/10808/99 2:14.00
8 De Meyer Niels BRABO/10982/02 2:18.46 8 Van Dyck Bram KST/10123/02 2:15.06

Serie 7 van 9 Serie 8 van 9
1 Wyns Seppe SHARK/10446/02 2:09.48 1 Vanhoof Wannes RSCM/11012/00 2:07.98
2 Downey Ben SHARK/10326/99 2:09.36 2 Dricot Philippe BRABO/10936/96 2:06.57
3 Van Rossum Raf BRABO/10002/00 2:08.55 3 Parmentier Maxim BRABO/10920/00 2:05.60
4 Lauwers Sander RSCM/10497/01 2:08.21 4 Horemans Ruben SHARK/10449/01 2:03.98
5 Ivanov Nikita ZOLA/10237/01 2:08.44 5 De Jonge Andres BRABO/10994/00 2:04.13
6 Van Beersel Hendrik RSCM/10477/97 2:08.94 6 Haesen Sebastian RSCM/10454/99 2:05.62
7 Meuleman Matthias BRABO/10922/00 2:09.44 7 Gerritsen Mike AZV/10152/03 2:06.68
8 Willems Bruno Z\V/L/10136/99 2:10.60 8 Liekens Jasper SHARK/10405/02 2:08.08

Splash Meet Manager, 11.45285

Registered to Vlaamse Zwemfederatie
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Provinciale kampioenschappen 23 oktober
Antwerpen, 23/10/2016

Programmanr. 5, Heren, 200m vrije slag

Serie 9 van 9
Berghmans Jens

Langmans Wannes
Van Looy Quinten

D'Rozario Reggie
Moyens Lennert
Braeckmans Louis

0~NO Ol WNPEP

15:40 PAUZE

Programmanr. 6

De Graaf Christophe

De Schutter Hannes

ZS/10309/01
ZS/10250/99
SHARK/10306/99
SHARK/10301/99
SHARK/10272/98
BRABO/10715/98
SHARK/10409/02
ZS/10275/01

2:03.49
2:02.74
2:00.82
1:56.82
1:59.00
2:02.57
2:02.80
2:03.64

Dames, 200m wisselslag

11 jaar en ouder

Programmanr. 7

Heren, 100m vlinderslag

23/10/2016 - 15:40 Startlijst
PK 2015 11 - 12: 3:15.00; 13 - 14: 2:55.00; 15 - 16: 2:50.00; 17 - 18: 2:44.00; 19 +: 2:42.00
Serie 1 van 5 Serie 2 van 5
1 Van Dooren Janne SHARK/20492/04 3:03.10 1 De Beule Troede BRABO/20009/03 2:50.29
2 Urkens Stien ZGEEL/20181/03 2:55.00 2 Cornelissen Dali BRABO/21112/04 2:50.02
3 Claassen Alessia KST/20152/04 2:52.19 3 Van Limbergen Luna BRABO/20026/03 2:49.16
4 Ravelingien Kato BRABO/20065/03 2:51.40 4 De Baer Eline BRABO/21018/03 2:48.15
5 Van Dyck Lise KST/20137/03 2:51.53 5 White Ella ZS/20342/03 2:48.48
6 Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 2:53.83 6 Roelands Bauke BRABO/20999/00 2:50.00
7 Witters Marie-Alix MOZKA/21004/05 2:57.03 7 Lamotte Eva BRABO/21027/03 2:50.09
8 Gabriéls Sarah BRABO/21032/04 3:12.38 8 Hartog Pippa BRABO/21153/03 2:51.10
Serie 3 van 5 Serie 4 van 5
1 Verdeyen Nursulu SHARK/20494/02 2:44.38 1 Gysen Sophie-Charlotte MOZKA/20309/99 2:36.62
2 Snels Laura SHARK/20435/01 2:41.60 2 Stragier Evelien RSCM/20420/00 2:36.00
3 Lamotte Sarah ZOLA/21019/01 2:40.92 3 Vanlommel Anke MOZKA/20293/00 2:35.19
4 Staes Jolien SHARK/20403/02 2:38.00 4 Van Gorp Caroline AZV/20090/96 2:34.36
5 Buys Magali BRABO/20725/94 2:40.65 5 Schillebeekx Jelle MOZKA/20286/99 2:34.84
6 Collier Jille BRABO/20873/01 2:40.95 6 Maerevoet Marie SHARK/20470/04 2:35.35
7 Cuyvers Ella MOZKA/20330/02 2:43.90 7 Dillen Jans MOZKA/20335/03 2:36.36
8 Peeters Marte ZOLA/20228/01 2:47.74 8 Snels Daria SHARK/20322/99 2:37.31
Serie 5 van 5
1 Van Wallendael Sarah BRABO/20008/02 2:31.59
2 Verzele Nathalie BRABO/20061/94 2:28.60
3 Vanleynseele Sara BRABO/20565/97 2:25.64
4 Jochems Charissa SHARK/20438/01 2:21.91
5 Smits Jade BRABO/20886/01 2:25.30
6 Van Nyverseel Silke ZS/20255/01 2:26.57
7 Cas Emma ZS/20271/99 2:30.54
8 Feyen Charlotte BRABO/20006/03 2:33.93

11 jaar en ouder

23/10/2016 - 15:55 Startlijst

PK 2015 11 - 12: 1:38.00; 13 -14: 1:22.00; 15-16: 1:14.00; 17 - 18: 1:10.00; 19 +: 1:07.00

Serie 1 van 5 Serie 2van 5
1 1 Van Dyck Bram KST/10123/02 1:17.66
2 Kalogeropoulos Zeno BRABO/11105/04 1:31.16 2 D'Exelle Cedric ZS/10335/02 1:17.17
3 Wouters Jordi SHARK/11010/05 1:24.50 3 Stesmans Jelle BRABO/11122/03 1:16.37
4 Verbeek Sem SHARK/11008/04 1:21.29 4 Laureyssens Daniel ZS/11001/04 1:12.89
5 Rottiers Ignace Z5/11017/04 1:21.59 5 Van Rossum Raf BRABO/10002/00 1:14.00
6 Joosten Florian MOZKA/11018/04 1:28.47 6 Defloor Emile HZA/10311/03 1:16.71
7 Kenis Joren ZGEEL/11052/04 1:35.31 7 Van Eetvelde Kasper AZK/10239/03 1:17.41
8 8 Asselman Jasper ZOLA/10231/03 1:18.14
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Provinciale kampioenschappen 23 oktober
Antwerpen, 23/10/2016

Programmanr. 7, Heren, 100m vlinderslag

Serie 3van 5

0~NO Ol WNPEP

Verbeek Mats
Defloor Jules
Haesen Sebastian
Braeckmans Louis
Al Tuwaijari Mustafa
Smet Liam
Hollanders lan

Morre Jonas

Serie5van 5

1

O~NOOLhA WN

Van de weyer Jorre
Grosemans Arno
D'Rozario Reggie
Verheyden Andries
De Schutter Hannes
De Muynck Robbe
Willems Bruno
Baeckelmans Jarne

Programmanr. 8

SHARK/10439/01
HZA/10312/01
RSCM/10454/99
ZS/10275/01
BRABO/11146/02
AZK/10231/00
SHARK/10440/03
ZGEEL/10127/01

ZGEEL/11024/01
HZA/10264/99
BRABO/10715/98
ZS/11038/95
SHARK/10272/98
BRABO/10031/01
ZVL/10136/99
RSCM/10471/00

1:11.92
1:11.35
1:09.01
1:07.10
1:07.28
1:09.51
1:11.39
1:12.23

1:03.39
1:02.68
1:02.12
1:00.60
1:01.30
1:02.56
1:03.23
1:03.66

O ~NO Ol A WNPE

Serie 4 van 5

Baeten Jens
Defloor Louis
Vincentelli Maurice
Liekens Jasper
Keuppens Thomas
Parmentier Maxim
Horemans Ruben
Downey Ben

Dames, 100m schoolslag

ZS/10313/01
HZA/10294/99
BRABO/10013/01
SHARK/10405/02
HZA/10279/01
BRABO/10920/00
SHARK/10449/01
SHARK/10326/99

1:06.37
1:05.61
1:04.46
1:03.96
1:04.37
1:04.88
1:06.20
1:06.76

11 jaar en ouder

23/10/2016 - 16:05 Startlijst

PK 2015 11 - 12: 1:42.00; 13 - 14: 1:33.00; 15 - 16: 1:30.00; 17 - 18: 1:27.00; 19 +: 1:24.00

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
1 1 Hollanders Mabel ZOLA/21015/04 1:38.11
2 2 Claassen Alessia KST/20152/04 1:35.71
3 Sauvillers Gitte ZGEEL/20199/04 1:42.00 3 Anthoni Amelie BRABO/21052/05 1:33.69
4 Cornelissen Zita BRABO/21111/05 1:39.97 4 Vanherck Joke ZOLA/20185/00 1:30.00
5 Beersmans Yentl BRABO/21145/05 1:41.82 5 Urkens Stien ZGEEL/20181/03 1:32.94
6 6 Peeters Eva SHARK/21042/05 1:34.03
7 7 Lieten Anke MOZKA/21007/04 1:35.96
8 8

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4
1 Brocken Gitte RSCM/20577/03 1:27.47 1 Keuppens Ellen HZA/20214/96 1:21.11
2 Pieters Jana HZA/20299/02 1:26.11 2 Van Nyverseel Silke ZS/20255/01 1:16.95
3 Van Dooren Evelyne BRABO/20957/01 1:25.00 3 Lemmens Nina BRABO/20645/98 1:16.49
4 Stieltjes Anne AZK/20225/00 1:24.72 4 Wijnants Jasmine SHARK/20404/02 1:12.28
5 Verdeyen Nursulu SHARK/20494/02 1:24.87 5 Vermeiren Fleur BRABO/20998/02 1:13.08
6 Trop Yana SHARK/20497/04 1:25.20 6 Pluijm Saar ZS/20273/99 1:16.52
7 Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 1:26.94 7 Keuppens Evelien HZA/20195/94 1:17.88
8 Van Laarhoven Renee ZGEEL/20150/02 1:29.91 8 Stappaerts Rania SHARK/20397/01 1:24.30

Programmanr. 9

Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

23/10/2016 - 16:20 Startlijst

PK 2015 11 - 12: 1:44.00; 13- 14:1:32.00; 15 - 16: 1:24.00; 17 -18: 1:20.00; 19 +: 1:17.00

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5
1 Fazlyev Arthur BRABO/11131/05 1:44.00 1 Sieverding Jari BRABO/11020/04 1:35.33
2 Helsen Michiel ZGEEL/11010/05 1:42.83 2 Connor Shaun BRABO/11172/03 1:32.00
3 Abbeel Stef BRABO/11080/05 1:39.35 3 Thys Jens HZA/11011/05 1:29.76
4 Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 1:35.60 4 Zwijns Kevin ZS/10347/04 1:28.57
5 Su Brandon BRABO/11103/04 1:35.98 5 Deleebeeck Arne BRABO/11046/04 1:29.65
6 Aerenhouts Luciano ZOLA/11024/04 1:40.42 6 Heyrman Tigo BRABO/11007/03 1:30.32
7 Wouters Jordi SHARK/11010/05 1:43.19 7 Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 1:34.60
8 8 Vervloet Ruwen BRABO/11120/04 1:35.48
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Provinciale kampioenschappen 23 oktober

Antwerpen, 23/10/2016

Programmanr. 9, Heren, 100m schoolslag

Serie 3van 5

0~NO Ol WNPEP

Saidi Yassin
Gullentops Axel
Lauwers Sander
Vandeputte Brecht
De Cuyper Tibo
Raets Sander

Van Dyck Bram
Kenis Lander

Serie5van 5

1

O~NOOLhA WN

Van Beersel Hendrik
Lepsch Robben
Langmans Wannes
Staes Thomas

Van Den Wijngaert Roel
Keuppens Stijn

Van Laere Matthew
Vriens Arne

16:30 PAUZE

Programmanr. 10

BRABO/11033/04
HZA/11018/03
RSCM/10497/01
BRABO/10808/99
HZA/10310/02
BRABO/10005/02
KST/10123/02
ZGEEL/11053/01

RSCM/10477/97
AZ\V/10121/99
SHARK/10306/99
SHARK/10350/00
SHARK/10217/96
HZA/10252/99
ZS/10280/98
AZV/10147/02

Serie 4 van 5

1:23.85 1 Van Den Abeele Sebastien
1:22.97 2 Berghmans Jens
1:21.07 3 Schoeters Seppe
1:20.00 4 Keuppens Thomas
1:20.90 5 Baeten Jens

1:21.51 6 Lavdaniti Zhulian Xhoi
1:23.11 7 Stroobants Mike
1:24.00 8 Tanghe Kasper
1:12.75

1:11.31

1:08.86

1:06.72

1:08.18

1:10.69

1:12.15

1:14.10

Dames, 4 x 100m wisselslag

BRABO/10014/01
ZS/10309/01
ZGEEL/10167/00
HZA/10279/01
ZS/10313/01
ZS/11039/03
SHARK/10364/00
BRABO/11029/04

1:18.99
1:17.18
1:15.86
1:14.66
1:15.04
1:17.08
1:17.85
1:19.27

alg. leeftijdsgroep

23/10/2016 - 16:30 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 MOZKA OPEN 4:50.00
2 2 SHARK 15-16 4:44.39
3 BRABO 11-12 5:49.56 3 BRABO 13-14 4:36.07
4 SHARK 11-12 5:17.74 4 BRABO 15-16 4:19.71
5 ZGEEL 11-12 5:38.08 5 BRABO DAMES 4:26.08
6 6 BRABO 17-18 4:43.23
7 7 SHARK OPEN 4:45.87
8 8

Programmanr. 11
23/10/2016 - 16:40

Heren, 800m vrije slag

11 jaar en ouder

Startlijst

Serielvanl

1

O~NO O WN

Grosemans Arno
De Meyer Niels

Van Rompaey Dries
Van Looy Quinten
Moyens Lennert
Wyns Seppe
Gerritsen Mike

HZA/10264/99

BRABO/10982/02
BRABO/10961/01
SHARK/10301/99
SHARK/10409/02
SHARK/10446/02
AZ\V/10152/03

9:56.54
9:30.75
9:06.34
8:53.09
8:57.03
9:27.87
9:53.95
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